Российская Федерация

Костромская область

Город Галич

[image: image1.png]

Дума городского округа – город Галич

Костромской области

Р Е Ш Е Н И Е

от   «_13_»  __июня__ 2006 года

                                         №  _51__

Об отмене постановления Думы

городского округа – город Галич

Костромской области

от 24.01.2006 года №31, решения

Думы городского округа – город

Галич Костромской области

от 28.03.2006 года № 25

В соответствии  с решением Думы городского округа – город Галич Костромской области от 27.04.2006 года № 41 «О проекте решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав городского округа – город Галич Костромской области»

Дума городского округа решила:

1. Отменить постановление  Думы городского округа – город Галич Костромской области от 24.01.2006 года № 31 «О проекте постановления Думы городского округа «О внесении изменений в статью 27 Устава городского округа – город Галич Костромской области», решение Думы городского округа – город Галич Костромской области от 28.03.2006 года № 25 «О внесении изменений в статью 27 Устава городского округа – город Галич Костромской области».

2. Направить настоящее решение для подписания главе городского округа.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава городского округа                                                           А.А. Мосолов